
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE ACQUISTI AI 
SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 146 DEL 27.06.2019

OGGETTO: ADESIONE AL LOTTO 2 DELLA CONVENZIONE ARCA_2018_32 PER LA 
FORNITURA DI ARMADIETTI SPOGLIATOIO DA DESTINARE ALLE VARIE 
UU.OO./SERVIZI MEDIANTE EMISSIONE DI NUOVO ORDINATIVO DI 
FORNITURA.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 128 del 10.03.2020 è stata disposta l’adesione al lotto 2 della 
convenzione ARCA_2018_32, stipulata con F.A.S.M.A. SRL dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli 
Acquisti Spa, per la fornitura di “ARMADIETTI SPOGLIATOIO” per un importo complessivo stimato di € 
12.000,00 (IVA escl.) relativo al fabbisogno presunto per gli anni 2020 e 2021;

DATO ATTO che l’Ordinativo di Fornitura a suo tempo emesso risulta ormai essere stato del tutto utilizzato 
e che per soddisfare le nuove richieste formulate, in ragione anche della particolare situazione creatasi a 
seguito della pandemia in corso, dai Responsabili del Comfort alberghiero aziendali e autorizzate, si rende 
necessario procedere all’emissione di ulteriore Ordinativo di Fornitura per il lotto 2 della Convenzione di che 
trattasi, che a seguito di controllo effettuato risulta essere ancora attivo e capiente, per un importo di € 
10.000,00 (IVA inc.);

DATO atto della completezza, regolarità tecnica e legittimità del presente provvedimento;

VISTA l’istruttoria compiuta dal sottoscritto in qualità di Responsabile del procedimento Dott.ssa Viviana 
Sganga, che ai sensi del Capo II della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, 
ne attesta la completezza;

VISTA l’attestazione del Dirigente Responsabile del Servizio Economico – Finanziario in ordine alla 
regolarità contabile; 

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di aderire, mediante emissione di nuovo Ordinativo di Fornitura, al lotto 2 della convenzione 
ARCA_2018_32, stipulata con F.A.S.M.A. SRL per la fornitura di armadietti spogliatoio, per un 
importo di € 10.000,00 (IVA inclusa);
 

2. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento, pari ad € 10.000,00 (IVA inclusa), verrà 
registrato nella contabilità aziendale, area ospedaliera, dell’anno 2021 al conto “beni inferiori ad € 
258,23” codice 13.05.015.035 e sarà gestito con integrazione del budget 1305015035/PRO /D2000128;

3. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, della 
L.R. 33/2009;

4. di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda– ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

DEL SERVIZIO GESTIONE ACQUISTI
(Dott.ssa Viviana Sganga)


		2021-04-07T16:31:51+0000


		2021-04-07T16:32:40+0000
	Firma applicativa




